
お得意様各位
2023年4月吉日

ロンシール機器株式会社

ユニバーサルデザイン商品 総合カタログ 2023-2024
誤記訂正のご案内

[正誤表]

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「ユニバーサルデザイン商品 総合カタログ 2023-2024」につきまして、
誤記・修正がありましたのでご案内いたします。
深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
下記内容をご参照いただきお手持ちの冊子に訂正の程よろしくお願い申し上げます。
皆様には大変お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんが、
何卒ご了承の程お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

ページ 商品名/品番 正誤訂正箇所

玄関排水ユニットGS 標準仕様
プレーンタイプ 100角タイル用
▶ 品番 ： GSG-10L2000-F

玄関排水ユニットGS 標準仕様
ノンスリップタイプ 150角タイル用
▶ 品番 ： GSG-15L1800-D

ステンレス製鏡KAGAN
4点止め金具タイプ
▶ 品番 ： LKSF-4590

￥34,000

￥132,400

￥147,400

￥67,400

￥33,700

￥152,400

￥147,100

￥55,700

価格

価格

価格

価格

P18

P63

P63

P137

屋内用セーフティグレーチング
ノンスリップ樹脂製 補強仕様　
▶ 品番 ： LGRSK-25W150


